							Suwałki, dnia 5 marca 2020 r.
ZP/4/2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup gazu CNG w ilości 4 000 000 Nm3 do pojazdów Zamawiającego zasilanych gazem CNG przez okres 10 lat tj. w latach 2020 – 2030 oraz wybudowanie na terenie PGK w Suwałkach Sp. z o.o. infrastruktury umożliwiającej tankowanie ww. pojazdów

[bookmark: _GoBack]Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U     z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 5 marca 2020 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1. 
Czy na skutek odpowiedzi udzielonej przez Zamawiającego w dniu 19 lutego 2020 r., przewidującej wynagrodzenie w wysokości max. 30.000 zł netto z tytułu wykonania i przekazania fundamentów, Zamawiający zamierza wprowadzić do SIWZ stosowne modyfikacje, jak również do umowy postanowienia regulujące tę kwestię, podobnie jak Zamawiający uczynił to w odniesieniu do wynagrodzenia z tytułu ewentualnego przeniesienia na Zamawiającego własności do urządzeń przenośnych stacji? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią pytania Zamawiający w swojej odpowiedzi zobowiązał się do odkupienia od Wykonawcy fundamentów pod urządzeniami jak i infrastruktury podziemnej związanej z gruntem. Udzielona odpowiedź jest wiążąca Zamawiającego, stanowi część dokumentacji postępowania przetargowego, w związku z czym nie ma potrzeby zmiany siwz lub projektu umowy w celu zagwarantowania Oferentowi odkupienia ww. infrastruktury po jej wybudowaniu i protokolarnym odbiorze.
Pytanie nr 2. 
Wykonawca prosi o wyjaśnienie treści SIWZ oraz umowy i potwierdzenie, że w przypadku niezrealizowania przyłącza gazowego w terminie pozwalającym na rozpoczęcie dostaw CNG od 14.12.2020 r. Zamawiający nie będzie żądał od Wykonawcy realizacji dostaw od dnia 14.12.2020 r. w sposób określony w § 4 ust. 3.2 lub 3.3? 
Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 2 zadane 28.02.2020 r. zmienił brzmienie § 6 ust. 1.2 projektu umowy w sposób gwarantujący, w przypadku wyboru przez Wykonawcę rozwiązania, o którym mowa w § 4 ust. 3. 1, brak kar za opóźnienie w rozpoczęciu dostarczania paliwa za okres od dnia 14.12.2020 r. do dnia oddania do użytkowania przyłącza do gazowej sieci dystrybucyjnej. 
Zmieniając również brzmienie § 8 ust. 2.9 projektu umowy Zamawiający umożliwił zmianę umowy w formie aneksu, w postaci ewentualnej zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy - w przypadku wyboru przez Wykonawcę rozwiązania, o którym mowa w § 4 ust. 3.1 i oddaniem do użytkowania przyłącza do gazowej sieci dystrybucyjnej po dniu 14.12.2020 r. 
Biorąc powyższe pod uwagę jeśli Wykonawca zdecyduje się na dostawę w sposób określony w § 4 ust. 3.1, a przyłącze nie zostanie oddane do użytkowania w terminie umożliwiającym rozpoczęcie dostaw do 14.12.2020 r. to Zamawiający w porozumieniu z Wykonawca przesunie termin umowny i nie będzie żądał od Wykonawcy rozpoczęcia dostaw w sposób określony w § 4 ust. 3.2 lub 3.3.
Pytanie nr 3.
 Wykonawca, z uwagi na zawiłość treści § 1 ust. 2 umowy, uprzejmie prosi o zmodyfikowanie jego treści w sposób nieco bardziej przejrzysty. Wykonawca proponuje następujące brzmienie: „Paliwo metanowe, stanowiące Przedmiot umowy, będzie dostarczane na podstawie Umowy przez okres do 10 lat, do momentu osiągnięcia całkowitej wielkości dostaw nieprzekraczającej 4 000 000 Nm3. Zamawiający zobowiązuje się jednak odebrać paliwo w ilości nie mniejszej niż 80% zamówionego wolumenu rozliczanego w interwałach rocznych, w sposób określony w § 2 ust. 6 Umowy, przy czym zasada obowiązku wykorzystania 80% obowiązuje od 01.01.2022 r. Szczegółowy opis wymagań zawiera załącznik nr 1a do Umowy.” 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia § 1 ust. 2 projektu umowy we wnioskowany sposób,



